各 位

令和７年１２月３日
社会福祉法人南アルプス市社会福祉協議会総務課

第２２回南アルプス市社会福祉大会 出展者・団体・事業所募集のご案内

平素より当会の事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、地域福祉活動への理解を深め、地域共生社会の実現にむけ、「第２２回南

アルプス市社会福祉大会」を開催いたします。今大会において、南アルプス市内の福

祉施設、事業所、ボランティア団体などの皆さんに、日頃の地域福祉活動の紹介、活

動により作成した作品の展示・配布・販売、福祉事業所の生産物販売等を通じて交流

を深めていただくため、出展ブースを設けたいと考えています。

つきましては、大会の趣旨にご賛同いただき、ご出展いただける個人・団体・事業

所を募集いたします。今回はじめての取り組みとなります。例年以上に盛り上げてい

くため、皆さまのご協力をお願いいたします。

また、皆さまの福祉大会へのご参加も心よりお待ちしております。

出展対象： ○福祉活動に関連して作成した作品（手工芸品、アート作品、食品など）

○活動紹介パネルや展示資料

          ○その他、福祉活動の成果を広く伝えることができるもの

        の展示・配布・販売

日  時：令和８年１月１８日(日)

   搬入、展示準備 １１時００分～

出 展     １２時００分～１５時３０分

会  場：若草生涯学習センター内フロア、会議室（南アルプス市寺部７２５－１）

出 店 費：無 料

     ※出展についての詳細は、後日連絡させていただきます。

申込期限：令和７年１２月１９日(金)

申込方法：別紙「出展申込書」を持参、郵送、FAX、メール（様式はホームページか

ら）にて提出

【問合せ・申込み先】

社会福祉法人南アルプス市社会福祉協議会 総務課 担当：渡辺

〒400-0332 南アルプス市鏡中條 1642-2

TEL：055-283-8711 FAX：055-283-4167

              E-mail：watanabe@minami-alpsshakyo.or.jp